

## CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

Rua Nelson Felício dos Santos s/n Centro - Caixa Postal 19 - Bonito - MS www.camarabonito.com.br - Telefones PABX: (67) 3255-2907/3255 1758

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2020.

Partes: Câmara Municipal de Bonito - MS - Contratante.

RENATO FRANCISCO DE SOUZA MEI - Contratada.

**Objeto:** A presente licitação tem por objeto a prestação de serviço de 07 recarga extintor PQS 4KG BC, 06 recarga extintor AP 10 LT E 02 recarga extintor CO2 6KG para atender as necessidades da Câmara Municipal de Bonito MS.

Valor: R\$ 870,00 (oitocentos e setenta reais).

## Dotação Orçamentária:

01.00 – Câmara Municipal; 01.01 – Câmara Municipal; 01.031.001 – Ação legislativa – 2.001 – Legislando em Prol dos Munícipes de Bonito; 33.90.39.00- Outros Serviços de terceiros – Pessoa Juridica 100000- Recursos Ordinários

Data: Bonito - MS, 22 de Junho de 2.020.

Homologo, ficando Adjudicado o resultado proferido pela Comissão Permanente de Licitação.

Luisa Aparecida Cavalheiro de Lima

Presidente da Câmara